
Jak ušetřit metodou 
Kakebo / týdenní sheet

Nezbytné výdaje

Volitelné výdaje

Zábava a volný čas

Další, nečekané události

Celkem

Týdenní útrata

Nezbytná útrata

Supermarket

Další jídlo

Lékárna

Doprava

Děti

Zvířata

Celkem

Nepovinné výdaje

Nakupování

Kosmetika

Dárky

Zábava a volný čas

Knihy a časopisy

Hudba

Filmy a shows

Káva, občerstvení

Restaurace

Další a nečekané události

Lékař

Cestování

Celkem

Celkem

Celkem

Týdenní součet



Měsíční sheet

Datum Položka Částka

Celkový příjem

Nájem / Hypotéka

Poplatky

Zálohy na energie

Tramvajenka

Škola / Jídelna

Sociální pojištění

Celkové fixní výdaje

Cíle a plánování
Které výdaje plánujete vypustit,

abyste ušetřili peníze?

Kolik peněz chcete ušetřit?

Příjmy Fixní výdaje

Zdravotní pojištění

Parkování

Telefon

Fitko

Kolik peněz máte tento měsíc k dispozici?

Jak chcete dosáhnout
svých cílů?

Příjem Fixní výdaje Předpokládané
úspory

Hotovost k dispozici


